
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ HOSTINGOVÝCH
SLUŽEB

platné od 01.01.2025

Tyto smluvní podmínky (dále jen „Podmínky“) stanoví pravidla a povinnosti spojené s využitím hostingových služeb poskytovaných společností NETAIR, s.r.o.
Používáním našich služeb uzavíráte smlouvu s Poskytovatelem a souhlasíte s těmito Podmínkami, které se tím stávají závaznými.

1. ČLÁNEK 1 - DEFINICE POJMŮ

1.1 Poskytovatel: NETAIR, s.r.o., IČ 27496139, DIČ CZ27496139, se sídlem Jablonec nad Jizerou 299, PSČ 512 43, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C 22450

1.2 Uživatel: Fyzická nebo právnická osoba využívající hostingové služby poskytovatele

1.3 Služby: Hostingové služby poskytované poskytovatelem na základě smlouvy

1.4 DSA: Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2022/2065 o jednotném trhu digitálních služeb a o změně směrnice 2000/31/ES

1.5 GDPR: Nařízení (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

1.6 Kontakt: E-mail: mail@netair.cz, Telefon: +420 488 572 050

2. ČLÁNEK 2 - ÚČEL PODMÍNEK

2.1 Tyto Podmínky upravují vztah mezi Poskytovatelem a Uživatelem při poskytování hostingových služeb. Jsou v souladu s platnými právními předpisy,
včetně DSA a GDPR.

3. ČLÁNEK 3 - PRÁVA A POVINNOSTI UŽIVATELE

3.1 Uživatel se zavazuje ukládat a sdílet pouze obsah, který je v souladu s platnými právními předpisy.

3.2 Uživatel nesmí využívat služby k šíření nezákonného, urážlivého, podvodného nebo jinak nevhodného obsahu.

3.3 Uživatel nesmí nahrávat obsah, který porušuje práva třetích stran (např. autorská práva, ochranné známky).

4. ČLÁNEK 4 - PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

4.1 Moderace obsahu

4.1.1 Poskytovatel má právo odstranit nebo omezit přístup k obsahu, který je prokazatelně nezákonný nebo porušuje tyto Podmínky.

4.1.2 O zásahu bude Uživatel informován prostřednictvím e-mailu nebo zprávy v uživatelském rozhraní, včetně důvodu a možnosti podání námitky.

4.2 Zabezpečení služeb

4.2.1 Poskytovatel podnikne přiměřené kroky k zabezpečení dat a obsahu Uživatele proti neoprávněnému přístupu, ztrátě nebo poškození.

4.2.2 Poskytovatel nenese odpovědnost za škody způsobené technickými selháními, pokud nebyly způsobeny hrubou nedbalostí.

5. ČLÁNEK 5 - HLÁŠENÍ NELEGÁLNÍHO OBSAHU

5.1 Každá osoba může nahlásit obsah, který považuje za nezákonný, prostřednictvím e-mailu.

5.2 Oznámení by mělo obsahovat:

5.2.1 Konkrétní důvod, proč je obsah považován za nezákonný.

5.2.2 E-mailová adresa oznamovatele (není povinná v případě citlivého obsahu, jako je např. dětská pornografie).

5.2.3 URL nebo jiné přesné umístění obsahu.

5.3 Poskytovatel oznámení posoudí a v případě potvrzení nezákonného obsahu podnikne náležité kroky.

6. ČLÁNEK 6 - ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

6.1 Poskytovatel zpracovává osobní údaje Uživatele v souladu s GDPR a Zásadami ochrany soukromí.

6.2 Osobní údaje jsou shromažďovány pouze za účelem poskytování služeb a plnění právních povinností.

7. ČLÁNEK 7 - ZMĚNY PODMÍNEK

7.1 Poskytovatel si vyhrazuje právo Podmínky měnit.

7.2 O podstatných změnách bude Uživatel informován nejméně 15 dní před jejich účinností prostřednictvím e-mailu nebo uživatelského rozhraní.

8. ČLÁNEK 8 - ÚČINNOST

8.1 Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 1. ledna 2025.

V Jablonci nad Jizerou dne 18.12.2024

NETAIR, s.r.o.
zast. Marko Jujnovićem, jednatelem

mailto:mail@netair.cz
tel:+420488572050

